
Jméno :__________________                                       Jméno :__________________

NÁPOVĚDA : noviny, povinnou školní docházku, 
přírodovědec,loutkář, jazykovědec, psal divadelní 
hry, nutnost obrody češtiny

NÁPOVĚDA : noviny, povinnou školní docházku, 
přírodovědec,loutkář, jazykovědec, psal divadelní 
hry, nutnost obrody češtiny

Ve hře Fidlovačka aneb žádný hněv a žádná 
rvačka zpívá slepý houslista píseň, která se stala 
naši hymnou. Jak se tato píseň jmenuje ? 

Ve hře Fidlovačka aneb žádný hněv a žádná 
rvačka zpívá slepý houslista píseň, která se stala 
naši hymnou. Jak se tato píseň jmenuje ? 

Tyl Tyl

Kramérius Kramérius 

Panovnice Marie Terezie v 18. století zavedla : Panovnice Marie Terezie v 18. století zavedla :

Národní obrození Národní obrození

Kopecký Kopecký

Purkyně Purkyně

Jungmann Jungmann

Jméno :__________________                                       Jméno :__________________

NÁPOVĚDA : noviny, povinnou školní docházku, 
přírodovědec,loutkář, jazykovědec, psal divadelní 
hry, nutnost obrody češtiny

NÁPOVĚDA : noviny, povinnou školní docházku, 
přírodovědec,loutkář, jazykovědec, psal divadelní 
hry, nutnost obrody češtiny

Ve hře Fidlovačka aneb žádný hněv a žádná 
rvačka zpívá slepý houslista píseň, která se stala 
naši hymnou. Jak se tato píseň jmenuje ? 

Ve hře Fidlovačka aneb žádný hněv a žádná 
rvačka zpívá slepý houslista píseň, která se stala 
naši hymnou. Jak se tato píseň jmenuje ? 

Tyl Tyl

Kramérius Kramérius 

Panovnice Marie Terezie v 18. století zavedla : Panovnice Marie Terezie v 18. století zavedla :

Národní obrození Národní obrození

Kopecký Kopecký

Purkyně Purkyně

Jungmann Jungmann


